


Moustiques - Tournoi de OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

15 avril 2015

Formule de la compétition

page 1/1

25 tireurs

1 tour de poules

25 tireurs
5 poules de 5
Décalage par : clubs
25 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 25 tireurs

Tableau direct
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Moustiques - Tournoi de OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

15 avril 2015

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

CHARY Tristan TOUR D'AUVERGNE  0  V  V  0 0.500 0 2 3
LIEDOT Raphaël TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  0 0.750 2 3 2
CHAMPIGNY Adele ARE BRUXELLES  0  0  V  0 0.250 -2 1 4
DESJOURS Eloi ARE BRUXELLES  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
BOSCA Robin GARDERE  V  V  V  V 1.000 4 4 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

AYACHE Virgil ARE BRUXELLES  V  V  V  0 0.750 2 3 1
SANTACRU Flore ARE BRUXELLES  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
MOINET-ROBIC Paul TOUR D'AUVERGNE  0  V  0  V 0.500 0 2 3
FILLETEAU Gaspard TOUR D'AUVERGNE  0  V  V  V 0.750 2 3 1
BROUILLET Colin CHATEAU LANDON  V  V  0  0 0.500 0 2 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

DELIEUVIN Ferdinand TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  V 0.750 2 3 1
TILLON Lucas TOUR D'AUVERGNE  0  V  0  0 0.250 -2 1 5
PORTHEAULT Darius ARE BRUXELLES  V  0  V  0 0.500 0 2 2
FERMAS Augustin GARDERE  0  V  0  V 0.500 0 2 2
GOYOT Thomas CHATEAU LANDON  0  V  V  0 0.500 0 2 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LAULIN Clement ARE BRUXELLES  V  0  0  0 0.250 -2 1 4
AYACHE Nathan ARE BRUXELLES  0  V  V  0 0.500 0 2 3
BEGLEY Elisabeth TOUR D'AUVERGNE  V  0  0  0 0.250 -2 1 4
VENDE Simon TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  V 0.750 2 3 1
CORTADELLAS Basile GARDERE  V  V  V  0 0.750 2 3 1

Poule No 5
V/M ind. TD rg

DUPREY Clement TOUR D'AUVERGNE  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
LECORPS Vadim GARDERE  V  V  V  V 1.000 4 4 1
THYERRI Mia ARE BRUXELLES  V  0  V  0 0.500 0 2 3
DE GELIS Timothee TOUR D'AUVERGNE  V  0  0  0 0.250 -2 1 4
GOURDON Ilyan TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  V 0.750 2 3 2
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Moustiques - Tournoi de OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

15 avril 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 25 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BOSCA Robin GARDERE 1.000 4 4 qualifié
1 LECORPS Vadim GARDERE 1.000 4 4 qualifié
3 AYACHE Virgil ARE BRUXELLES 0.750 2 3 qualifié
3 CORTADELLAS Basile GARDERE 0.750 2 3 qualifié
3 DELIEUVIN Ferdinand TOUR D'AUVERGNE 0.750 2 3 qualifié
3 FILLETEAU Gaspard TOUR D'AUVERGNE 0.750 2 3 qualifié
3 GOURDON Ilyan TOUR D'AUVERGNE 0.750 2 3 qualifié
3 LIEDOT Raphaël TOUR D'AUVERGNE 0.750 2 3 qualifié
3 VENDE Simon TOUR D'AUVERGNE 0.750 2 3 qualifié

10 AYACHE Nathan ARE BRUXELLES 0.500 0 2 qualifié
10 BROUILLET Colin CHATEAU LANDON 0.500 0 2 qualifié
10 CHARY Tristan TOUR D'AUVERGNE 0.500 0 2 qualifié
10 FERMAS Augustin GARDERE 0.500 0 2 qualifié
10 GOYOT Thomas CHATEAU LANDON 0.500 0 2 qualifié
10 MOINET-ROBIC Paul TOUR D'AUVERGNE 0.500 0 2 qualifié
10 PORTHEAULT Darius ARE BRUXELLES 0.500 0 2 qualifié
10 THYERRI Mia ARE BRUXELLES 0.500 0 2 qualifié
18 BEGLEY Elisabeth TOUR D'AUVERGNE 0.250 -2 1 qualifiée
18 CHAMPIGNY Adele ARE BRUXELLES 0.250 -2 1 qualifié
18 DE GELIS Timothee TOUR D'AUVERGNE 0.250 -2 1 qualifié
18 LAULIN Clement ARE BRUXELLES 0.250 -2 1 qualifié
18 TILLON Lucas TOUR D'AUVERGNE 0.250 -2 1 qualifié
23 DESJOURS Eloi ARE BRUXELLES 0.000 -4 0 qualifié
23 DUPREY Clement TOUR D'AUVERGNE 0.000 -4 0 qualifié
23 SANTACRU Flore ARE BRUXELLES 0.000 -4 0 qualifié
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1 LECORPS Vadim GARDERE

Tableau de 32

32 ---------

17 CHARY Tristan TOUR D'AUVERGN

16 THYERRI Mia ARE BRUXELLES    3/0

9 GOURDON Ilyan TOUR D'AUVERGN

24 DUPREY Clement TOUR D'AUVERGN    3/0

25 SANTACRU Flore ARE BRUXELLES

8 CORTADELLAS Basil GARDERE    3/0

5 FILLETEAU Gaspard TOUR D'AUVERGN

28 ---------

21 CHAMPIGNY Adele ARE BRUXELLES

12 FERMAS Augustin GARDERE    3/0

13 GOYOT Thomas CHATEAU LANDO

20 BEGLEY Elisabeth TOUR D'AUVERGN    3/0

29 ---------

4 LIEDOT Raphaël TOUR D'AUVERGN

3 DELIEUVIN Ferdinand TOUR D'AUVERGN

30 ---------

19 DE GELIS Timothee TOUR D'AUVERGN

14 BROUILLET Colin CHATEAU LANDO    3/0

11 MOINET-ROBIC Paul TOUR D'AUVERGN

22 LAULIN Clement ARE BRUXELLES    3/0

27 ---------

6 VENDE Simon TOUR D'AUVERGN

7 AYACHE Virgil ARE BRUXELLES

26 ---------

23 DESJOURS Eloi ARE BRUXELLES

10 AYACHE Nathan ARE BRUXELLES    3/0

15 PORTHEAULT Darius ARE BRUXELLES

18 TILLON Lucas TOUR D'AUVERGN    3/0

31 ---------

2 BOSCA Robin GARDERE

LECORPS Vadim

Tableau de 16

THYERRI Mia
   3/0

GOURDON Ilyan

CORTADELLAS Basil
   3/0

FILLETEAU Gaspard

FERMAS Augustin
   3/0

BEGLEY Elisabeth

LIEDOT Raphaël
   3/0

DELIEUVIN Ferdinand

BROUILLET Colin
   3/0

LAULIN Clement

VENDE Simon
   3/0

AYACHE Virgil

AYACHE Nathan
   3/0

PORTHEAULT Darius

BOSCA Robin
   3/0

LECORPS Vadim

Tableau de 8

GOURDON Ilyan

   3/0

FILLETEAU Gaspard

LIEDOT Raphaël

   3/0

BROUILLET Colin

VENDE Simon

   3/0

AYACHE Nathan

BOSCA Robin

   3/0

LECORPS Vadim

FILLETEAU Gaspard

VENDE Simon

BOSCA Robin



Moustiques - Tournoi de OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

15 avril 2015

page 1/1

1 LECORPS Vadim GARDERE

Demi-finales

4 FILLETEAU Gaspard TOUR D'AUVERG    3/0

3 VENDE Simon TOUR D'AUVERG

2 BOSCA Robin GARDERE    3/0

FILLETEAU Gaspard

Finale

BOSCA Robin

   3/0
BOSCA Robin



Moustiques - Tournoi de OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

15 avril 2015

Classement général (ordre des rangs - 25 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 BOSCA Robin GARDERE
2 FILLETEAU Gaspard TOUR D'AUVERGN
3 LECORPS Vadim GARDERE
3 VENDE Simon TOUR D'AUVERGN
5 GOURDON Ilyan TOUR D'AUVERGN
5 LIEDOT Raphaël TOUR D'AUVERGN
7 AYACHE Nathan ARE BRUXELLES
7 BROUILLET Colin CHATEAU LANDO
9 AYACHE Virgil ARE BRUXELLES
9 CORTADELLAS Basile GARDERE
9 DELIEUVIN Ferdinand TOUR D'AUVERGN

12 FERMAS Augustin GARDERE
12 PORTHEAULT Darius ARE BRUXELLES
12 THYERRI Mia ARE BRUXELLES
15 BEGLEY Elisabeth TOUR D'AUVERGN
15 LAULIN Clement ARE BRUXELLES
17 CHARY Tristan TOUR D'AUVERGN
17 GOYOT Thomas CHATEAU LANDO
17 MOINET-ROBIC Paul TOUR D'AUVERGN
20 CHAMPIGNY Adele ARE BRUXELLES
20 DE GELIS Timothee TOUR D'AUVERGN
20 TILLON Lucas TOUR D'AUVERGN
23 DESJOURS Eloi ARE BRUXELLES
23 DUPREY Clement TOUR D'AUVERGN
23 SANTACRU Flore ARE BRUXELLES
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Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015

Formule de la compétition

page 1/1

26 tireurs

1 tour de poules

27 tireurs
6 poules (3 poules de 5, 3 poules de 4)
Décalage par : clubs
27 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 27 tireurs

Tableau direct
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Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

ANANE Zakariya TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 4 4 1
GINZBURG Ethan TOUR D'AUVERGNE  0  V  0  0 0.250 -2 1 4
PERSONNAZ Cléo TOUR D'AUVERGNE  0  0  V  V 0.500 0 2 2
NASSIF Simon CHATEAU LANDON  0  V  0  0 0.250 -2 1 4
DALIER DULYS Roby GARDERE  0  V  0  V 0.500 0 2 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

SAMOR CADIOT Ilya CHATEAU LANDON  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
DUSSEAU-FOIS Léonard TOUR D'AUVERGNE  V  V  0  V 0.750 2 3 1
ZEE Nicolas TOUR D'AUVERGNE  V  0  0  0 0.250 -2 1 4
CONQUET Felix TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  0 0.750 2 3 1
MINC Gabriel TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  V 0.750 2 3 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BOTZ Maximilien CHATEAU LANDON  V  V  0  0 0.500 0 2 3
LEFEBVRE Ulysse TOUR D'AUVERGNE  0  0  0  0 0.000 -4 0 5
DESMADRYL Thomas TOUR D'AUVERGNE  0  V  V  V 0.750 2 3 1
MKRTCHIAN Nina TOUR D'AUVERGNE  V  V  0  0 0.500 0 2 3
DIAOULE Amy ARE BRUXELLES  V  V  0  V 0.750 2 3 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LACROIX Nathan TOUR D'AUVERGNE  V  0  V 0.667 1 2 1
BLANCHET-LESCAT Com CHATEAU LANDON  0  V  V 0.667 1 2 1
TADIE Gabriel TOUR D'AUVERGNE  V  0  0 0.333 -1 1 3
CALLON Gaspard TOUR D'AUVERGNE  0  0  V 0.333 -1 1 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

SERVANT--PLAGNE Thom TOUR D'AUVERGNE  0  V  V 0.667 1 2 2
SCHMIDT Colombe TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 3 3 1
FIORI Maël CHATEAU LANDON  0  0  V 0.333 -1 1 3
CELATI Angelo TOUR D'AUVERGNE  0  0  0 0.000 -3 0 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

COHEN Aurélien TOUR D'AUVERGNE  V  0  0 0.333 -1 1 2
DE BOUVILLE Ferdinand CHATEAU LANDON  0  V  0 0.333 -1 1 2
DAUSSAT Paulin TOUR D'AUVERGNE  V  0  0 0.333 -1 1 2
PLEA SOBAC Oscar TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 3 3 1
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Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 27 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ANANE Zakariya TOUR D'AUVERGN 1.000 4 4 qualifié
2 PLEA SOBAC Oscar TOUR D'AUVERGN 1.000 3 3 qualifié
2 SCHMIDT Colombe TOUR D'AUVERGN 1.000 3 3 qualifiée
4 CONQUET Felix TOUR D'AUVERGN 0.750 2 3 qualifié
4 DESMADRYL Thomas TOUR D'AUVERGN 0.750 2 3 qualifié
4 DIAOULE Amy ARE BRUXELLES 0.750 2 3 qualifié
4 DUSSEAU-FOIS Léonard TOUR D'AUVERGN 0.750 2 3 qualifié
4 MINC Gabriel TOUR D'AUVERGN 0.750 2 3 qualifié
9 BLANCHET-LESCAT Come CHATEAU LANDO 0.667 1 2 qualifié
9 LACROIX Nathan TOUR D'AUVERGN 0.667 1 2 qualifié
9 SERVANT--PLAGNE Thomas TOUR D'AUVERGN 0.667 1 2 qualifié

12 BOTZ Maximilien CHATEAU LANDO 0.500 0 2 qualifié
12 DALIER DULYS Roby GARDERE 0.500 0 2 qualifié
12 MKRTCHIAN Nina TOUR D'AUVERGN 0.500 0 2 qualifiée
12 PERSONNAZ Cléo TOUR D'AUVERGN 0.500 0 2 qualifiée
16 CALLON Gaspard TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 1 qualifié
16 COHEN Aurélien TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 1 qualifié
16 DAUSSAT Paulin TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 1 qualifié
16 DE BOUVILLE Ferdinand CHATEAU LANDO 0.333 -1 1 qualifié
16 FIORI Maël CHATEAU LANDO 0.333 -1 1 qualifié
16 TADIE Gabriel TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 1 qualifié
22 GINZBURG Ethan TOUR D'AUVERGN 0.250 -2 1 qualifié
22 NASSIF Simon CHATEAU LANDO 0.250 -2 1 qualifié
22 ZEE Nicolas TOUR D'AUVERGN 0.250 -2 1 qualifié
25 CELATI Angelo TOUR D'AUVERGN 0.000 -3 0 qualifié
26 LEFEBVRE Ulysse TOUR D'AUVERGN 0.000 -4 0 qualifié
26 SAMOR CADIOT Ilya CHATEAU LANDO 0.000 -4 0 qualifié
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Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015 page 1/1

1 ANANE Zakariya TOUR D'AUVERGN

Tableau de 32

32 ---------

17 COHEN Aurélien TOUR D'AUVERGN

16 DAUSSAT Paulin TOUR D'AUVERGN    3/0

9 SERVANT--PLAGNE T TOUR D'AUVERGN

24 NASSIF Simon CHATEAU LANDO    3/0

25 CELATI Angelo TOUR D'AUVERGN

8 MINC Gabriel TOUR D'AUVERGN    3/0

5 DIAOULE Amy ARE BRUXELLES

28 ---------

21 CALLON Gaspard TOUR D'AUVERGN

12 PERSONNAZ Cléo TOUR D'AUVERGN    3/0

13 DALIER DULYS Roby GARDERE

20 TADIE Gabriel TOUR D'AUVERGN    3/0

29 ---------

4 DUSSEAU-FOIS Léonar TOUR D'AUVERGN

3 PLEA SOBAC Oscar TOUR D'AUVERGN

30 ---------

19 FIORI Maël CHATEAU LANDO

14 BOTZ Maximilien CHATEAU LANDO    3/0

11 BLANCHET-LESCAT CHATEAU LANDO

22 GINZBURG Ethan TOUR D'AUVERGN    3/0

27 SAMOR CADIOT Ilya CHATEAU LANDO

6 DESMADRYL Thomas TOUR D'AUVERGN    3/0

7 CONQUET Felix TOUR D'AUVERGN

26 LEFEBVRE Ulysse TOUR D'AUVERGN    3/0

23 ZEE Nicolas TOUR D'AUVERGN

10 LACROIX Nathan TOUR D'AUVERGN    3/0

15 MKRTCHIAN Nina TOUR D'AUVERGN

18 DE BOUVILLE Ferdina CHATEAU LANDO    3/0

31 ---------

2 SCHMIDT Colombe TOUR D'AUVERGN

ANANE Zakariya

Tableau de 16

DAUSSAT Paulin
   3/0

SERVANT--PLAGNE T

CELATI Angelo
   3/0

DIAOULE Amy

CALLON Gaspard
   3/0

TADIE Gabriel

DUSSEAU-FOIS Léonar
   3/0

PLEA SOBAC Oscar

BOTZ Maximilien
   3/0

GINZBURG Ethan

DESMADRYL Thomas
   3/0

CONQUET Felix

LACROIX Nathan
   3/0

MKRTCHIAN Nina

SCHMIDT Colombe
   3/0

ANANE Zakariya

Tableau de 8

SERVANT--PLAGNE T

   3/0

DIAOULE Amy

TADIE Gabriel

   3/0

PLEA SOBAC Oscar

DESMADRYL Thomas

   3/0

LACROIX Nathan

MKRTCHIAN Nina

   3/0

ANANE Zakariya

DIAOULE Amy

DESMADRYL Thomas

LACROIX Nathan



Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015 page 1/1

1 ANANE Zakariya TOUR D'AUVERG

Demi-finales

4 DIAOULE Amy ARE BRUXELLES    3/0

3 DESMADRYL Thomas TOUR D'AUVERG

2 LACROIX Nathan TOUR D'AUVERG    3/0

ANANE Zakariya

Finale

DESMADRYL Thomas

   3/0
ANANE Zakariya



Poussins 1 - Tournoi de OMS 2015

Classement général (ordre des rangs - 27 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 ANANE Zakariya TOUR D'AUVERGN
2 DESMADRYL Thomas TOUR D'AUVERGN
3 DIAOULE Amy ARE BRUXELLES
3 LACROIX Nathan TOUR D'AUVERGN
5 PLEA SOBAC Oscar TOUR D'AUVERGN
6 SERVANT--PLAGNE Thomas TOUR D'AUVERGN
7 MKRTCHIAN Nina TOUR D'AUVERGN
8 TADIE Gabriel TOUR D'AUVERGN
9 SCHMIDT Colombe TOUR D'AUVERGN

10 CONQUET Felix TOUR D'AUVERGN
10 DUSSEAU-FOIS Léonard TOUR D'AUVERGN
12 BOTZ Maximilien CHATEAU LANDO
13 CALLON Gaspard TOUR D'AUVERGN
13 DAUSSAT Paulin TOUR D'AUVERGN
15 GINZBURG Ethan TOUR D'AUVERGN
16 CELATI Angelo TOUR D'AUVERGN
17 MINC Gabriel TOUR D'AUVERGN
18 BLANCHET-LESCAT Come CHATEAU LANDO
19 DALIER DULYS Roby GARDERE
19 PERSONNAZ Cléo TOUR D'AUVERGN
21 COHEN Aurélien TOUR D'AUVERGN
21 DE BOUVILLE Ferdinand CHATEAU LANDO
21 FIORI Maël CHATEAU LANDO
24 NASSIF Simon CHATEAU LANDO
24 ZEE Nicolas TOUR D'AUVERGN
26 LEFEBVRE Ulysse TOUR D'AUVERGN
26 SAMOR CADIOT Ilya CHATEAU LANDO
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Poussins 2 - Tournoi de l'OMS 2015

Formule de la compétition

page 1/1

22 tireurs

1 tour de poules

22 tireurs
5 poules (2 poules de 5, 3 poules de 4)
Décalage par : clubs
22 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 22 tireurs

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 15/04/2015 21:03



Poussins 2 - Tournoi de l'OMS 2015

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

DER HAROUTIOUNIAN Simon CHATEAU LANDON  0  V  V  1 0.500 1 5 3
BECKMANN Edgard TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  0 0.750 3 6 2
LACHIEZE Clara ASCB  0  1  0  0 0.000 -7 1 5
LEBOULANGER Thomas TOUR D'AUVERGNE  0  0  V  0 0.250 -4 2 4
HEBEY Christiane TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 7 8 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

NESSMANN Fantin TOUR D'AUVERGNE  V  V  1  V 0.750 3 7 2
LEVEQUE Raphaël TOUR D'AUVERGNE  1  V  V  V 0.750 4 7 1
SERFATY Antoine TOUR D'AUVERGNE  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
BORDEREAUX Nino TOUR D'AUVERGNE  V  1  V  0 0.500 -1 5 4
DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDON  1  0  V  V 0.500 1 5 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

GASSER Farès TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 5 6 1
CLOUET Corentin TOUR D'AUVERGNE  0  0  V 0.333 -2 2 3
D'ORNANO Mahault TOUR D'AUVERGNE  1  V  V 0.667 2 5 2
NEVANT Arthur TOUR D'AUVERGNE  0  0  1 0.000 -5 1 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

LEBOIS-PIERRARD Théodore TOUR D'AUVERGNE  0  1  V 0.333 -2 3 3
MANZIC Simon TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 5 6 1
CHARY Gabin TOUR D'AUVERGNE  V  1  V 0.667 2 5 2
LOPEZ Leonard CHATEAU LANDON  1  0  0 0.000 -5 1 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

DA SILVA Antoine TOUR D'AUVERGNE  V  1  0 0.333 -2 3 4
FERMAS Jules PARIS GARDER  1  V  V 0.667 1 5 2
LOUBERY-PATTUS Félix TOUR D'AUVERGNE  V  1  1 0.333 -1 4 3
MATHIEU Joseph TOUR D'AUVERGNE  V  1  V 0.667 2 5 1
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Poussins 2 - Tournoi de l'OMS 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 22 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 HEBEY Christiane TOUR D'AUVERGN 1.000 7 8 qualifiée
2 GASSER Farès TOUR D'AUVERGN 1.000 5 6 qualifié
2 MANZIC Simon TOUR D'AUVERGN 1.000 5 6 qualifié
4 LEVEQUE Raphaël TOUR D'AUVERGN 0.750 4 7 qualifié
5 NESSMANN Fantin TOUR D'AUVERGN 0.750 3 7 qualifié
6 BECKMANN Edgard TOUR D'AUVERGN 0.750 3 6 qualifié
7 CHARY Gabin TOUR D'AUVERGN 0.667 2 5 qualifié
7 D'ORNANO Mahault TOUR D'AUVERGN 0.667 2 5 qualifiée
7 MATHIEU Joseph TOUR D'AUVERGN 0.667 2 5 qualifié

10 FERMAS Jules PARIS GARDER 0.667 1 5 qualifié
11 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO 0.500 1 5 qualifié
11 DER HAROUTIOUNIAN Simon CHATEAU LANDO 0.500 1 5 qualifié
13 BORDEREAUX Nino TOUR D'AUVERGN 0.500 -1 5 qualifié
14 LOUBERY-PATTUS Félix TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 4 qualifié
15 DA SILVA Antoine TOUR D'AUVERGN 0.333 -2 3 qualifié
15 LEBOIS-PIERRARD Théodore TOUR D'AUVERGN 0.333 -2 3 qualifié
17 CLOUET Corentin TOUR D'AUVERGN 0.333 -2 2 qualifié
18 LEBOULANGER Thomas TOUR D'AUVERGN 0.250 -4 2 qualifié
19 LOPEZ Leonard CHATEAU LANDO 0.000 -5 1 qualifié
19 NEVANT Arthur TOUR D'AUVERGN 0.000 -5 1 qualifié
21 LACHIEZE Clara ASCB 0.000 -7 1 qualifié
21 SERFATY Antoine TOUR D'AUVERGN 0.000 -7 1 qualifié
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1 HEBEY Christiane TOUR D'AUVERGN

Tableau de 32

32 ---------

17 CLOUET Corentin TOUR D'AUVERGN

16 DA SILVA Antoine TOUR D'AUVERGN    3/0

9 D'ORNANO Mahault TOUR D'AUVERGN

24 ---------

25 ---------

8 MATHIEU Joseph TOUR D'AUVERGN

5 NESSMANN Fantin TOUR D'AUVERGN

28 ---------

21 LACHIEZE Clara ASCB

12 DER HAROUTIOUNIA CHATEAU LANDO    3/0

13 BORDEREAUX Nino TOUR D'AUVERGN

20 NEVANT Arthur TOUR D'AUVERGN    3/0

29 ---------

4 LEVEQUE Raphaël TOUR D'AUVERGN

3 MANZIC Simon TOUR D'AUVERGN

30 ---------

19 LOPEZ Leonard CHATEAU LANDO

14 LOUBERY-PATTUS Fél TOUR D'AUVERGN    3/0

11 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO

22 SERFATY Antoine TOUR D'AUVERGN    3/0

27 ---------

6 BECKMANN Edgard TOUR D'AUVERGN

7 CHARY Gabin TOUR D'AUVERGN

26 ---------

23 ---------

10 FERMAS Jules PARIS GARDER

15 LEBOIS-PIERRARD Thé TOUR D'AUVERGN

18 LEBOULANGER Thoma TOUR D'AUVERGN    3/0

31 ---------

2 GASSER Farès TOUR D'AUVERGN

HEBEY Christiane

Tableau de 16

DA SILVA Antoine
   3/0

D'ORNANO Mahault

MATHIEU Joseph
   3/0

NESSMANN Fantin

DER HAROUTIOUNIA
   3/0

NEVANT Arthur

LEVEQUE Raphaël
   3/0

MANZIC Simon

LOUBERY-PATTUS Fél
   3/0

DARTHOUX Constantin

BECKMANN Edgard
   3/0

CHARY Gabin

FERMAS Jules
   3/0

LEBOIS-PIERRARD Thé

GASSER Farès
   3/0

HEBEY Christiane

Tableau de 8

D'ORNANO Mahault

   3/0

NESSMANN Fantin

LEVEQUE Raphaël

   3/0

MANZIC Simon

BECKMANN Edgard

   3/0

CHARY Gabin

GASSER Farès

   3/0

HEBEY Christiane

LEVEQUE Raphaël

BECKMANN Edgard

GASSER Farès
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1 HEBEY Christiane TOUR D'AUVERG

Demi-finales

4 LEVEQUE Raphaël TOUR D'AUVERG    3/0

3 BECKMANN Edgard TOUR D'AUVERG

2 GASSER Farès TOUR D'AUVERG    3/0

HEBEY Christiane

Finale

GASSER Farès

   3/0
HEBEY Christiane



Poussins 2 - Tournoi de l'OMS 2015

Classement général (ordre des rangs - 22 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 HEBEY Christiane TOUR D'AUVERGN
2 GASSER Farès TOUR D'AUVERGN
3 BECKMANN Edgard TOUR D'AUVERGN
3 LEVEQUE Raphaël TOUR D'AUVERGN
5 MANZIC Simon TOUR D'AUVERGN
6 NESSMANN Fantin TOUR D'AUVERGN
7 CHARY Gabin TOUR D'AUVERGN
7 D'ORNANO Mahault TOUR D'AUVERGN
9 MATHIEU Joseph TOUR D'AUVERGN

10 FERMAS Jules PARIS GARDER
11 DARTHOUX Constantin CHATEAU LANDO
11 DER HAROUTIOUNIAN Simon CHATEAU LANDO
13 LOUBERY-PATTUS Félix TOUR D'AUVERGN
14 DA SILVA Antoine TOUR D'AUVERGN
14 LEBOIS-PIERRARD Théodore TOUR D'AUVERGN
16 NEVANT Arthur TOUR D'AUVERGN
17 BORDEREAUX Nino TOUR D'AUVERGN
18 CLOUET Corentin TOUR D'AUVERGN
19 LEBOULANGER Thomas TOUR D'AUVERGN
20 LOPEZ Leonard CHATEAU LANDO
21 LACHIEZE Clara ASCB
21 SERFATY Antoine TOUR D'AUVERGN
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Formule de la compétition

page 1/1

47 tireurs

1 tour de poules

48 tireurs
10 poules (8 poules de 5, 2 poules de 4)
Décalage par : clubs
48 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 48 tireurs

Tableau direct
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Pupilles - Tournoi de l'OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

RUBINSTEIN Anael GARDERE  1  0  V  0 0.250 -4 3 4
TENOT Ilia TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  V 0.750 3 6 2
LARQUE-BELLEHIGUE Félix TOUR D'AUVERGNE  V  V  1  V 0.750 5 7 1
GINZBURG Adjeng TOUR D'AUVERGNE  1  0  V  V 0.500 0 5 3
WENG Antoine ASCB  V  0  0  0 0.250 -4 2 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MARCHANDET Alexis TOUR D'AUVERGNE  V  0  V  0 0.500 -1 4 3
DE BOUVINNE Luz CHATEAU LANDON  0  0  0  0 0.000 -8 0 5
ZEE Guillaume TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  0 0.750 3 6 2
PERTUY Tito ASCB  1  V  1  0 0.250 -2 4 4
ANANE Anas TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 8 8 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

CASTANER Gaspard CHATEAU LANDON  0  0  0  V 0.250 -4 2 4
MKRTCHIAN Alexis TOUR D'AUVERGNE  V  V  0  V 0.750 4 6 2
CRIMAIL Louis TOUR D'AUVERGNE  V  0  0  V 0.500 0 4 3
HELMY-COCOYNACQ Adrien TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 8 8 1
OZENNE Florian GARDERE  0  0  0  0 0.000 -8 0 5

Poule No 4
V/M ind. TD rg

HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDON  0  1  0  V 0.250 -3 3 4
BEL Guillaume TOUR D'AUVERGNE  V  V  1  V 0.750 5 7 2
ROUSSEL ROBIN Timothée TOUR D'AUVERGNE  V  0  1  V 0.500 0 5 3
GUERRAND Mathias TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 5 8 1
FOURNEL Guillaume TOUR D'AUVERGNE  0  0  0  1 0.000 -7 1 5

Poule No 5
V/M ind. TD rg

MATUSZAK Toscane TOUR D'AUVERGNE  1  V  0  V 0.500 1 5 2
FRIEDMANN Jules TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 7 8 1
GUARY Constantin TOUR D'AUVERGNE  0  0  V  V 0.500 0 4 3
KERKOUR Amir CHATEAU LANDON  V  0  0  V 0.500 0 4 3
BRUMAULD Camille TOUR D'AUVERGNE  0  0  0  0 0.000 -8 0 5

Poule No 6
V/M ind. TD rg

JAKOB Anton TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  1 0.750 5 7 2
SPIGEL Clement GARDERE  0  0  V  1 0.250 -3 3 4
MONTI Sacha TOUR D'AUVERGNE  0  V  V  0 0.500 -1 4 3
BARBE Rosalie TOUR D'AUVERGNE  0  0  1  0 0.000 -7 1 5
BESSE Lucas TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 6 8 1
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Pupilles - Tournoi de l'OMS 2015

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 7
V/M ind. TD rg

PAULETTO Charlotte TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  0 0.750 3 6 2
LUSSIEN Maxime ASCB  1  0  0  0 0.000 -7 1 5
MAUTES Primael TOUR D'AUVERGNE  0  V  V  1 0.500 0 5 3
GASPARD Briac TOUR D'AUVERGNE  0  V  1  1 0.250 -2 4 4
SERVANT--PLAGNE Romain TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 6 8 1

Poule No 8
V/M ind. TD rg

SPENCER Kilyan TOUR D'AUVERGNE  1  0  0  1 0.000 -6 2 5
LENOIR Louis-Arthur TOUR D'AUVERGNE  V  V  1  V 0.750 2 7 2
VIEUXLOUP Malo TOUR D'AUVERGNE  V  1  V  1 0.500 1 6 3
COLIGNON Victor CHATEAU LANDON  V  V  1  0 0.500 0 5 4
DALIER DULYS Ryan GARDERE  V  1  V  V 0.750 3 7 1

Poule No 9
V/M ind. TD rg

OSBURG Hadrien TOUR D'AUVERGNE  0  V  1 0.333 -2 3 4
DELAROA Baptiste TOUR D'AUVERGNE  V  0  1 0.333 -1 3 3
COULON Marcello TOUR D'AUVERGNE  1  V  V 0.667 3 5 1
ROBE Paul TOUR D'AUVERGNE  V  V  0 0.667 0 4 2

Poule No 10
V/M ind. TD rg

ARCHAMBAUD Mathis TOUR D'AUVERGNE  V  0  0 0.333 -2 2 3
PINTA Lou TOUR D'AUVERGNE  0  0  0 0.000 -6 0 4
JOUARY Antoine TOUR D'AUVERGNE  V  V  0 0.667 2 4 2
MONTFORT Arthur TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 6 6 1
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 48 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 ANANE Anas TOUR D'AUVERGN 1.000 8 8 qualifié
1 HELMY-COCOYNACQ Adrien TOUR D'AUVERGN 1.000 8 8 qualifié
3 FRIEDMANN Jules TOUR D'AUVERGN 1.000 7 8 qualifié
4 BESSE Lucas TOUR D'AUVERGN 1.000 6 8 qualifié
4 SERVANT--PLAGNE Romain TOUR D'AUVERGN 1.000 6 8 qualifié
6 MONTFORT Arthur TOUR D'AUVERGN 1.000 6 6 qualifié
7 GUERRAND Mathias TOUR D'AUVERGN 1.000 5 8 qualifié
8 BEL Guillaume TOUR D'AUVERGN 0.750 5 7 qualifié
8 JAKOB Anton TOUR D'AUVERGN 0.750 5 7 qualifié
8 LARQUE-BELLEHIGUE Félix TOUR D'AUVERGN 0.750 5 7 qualifié

11 MKRTCHIAN Alexis TOUR D'AUVERGN 0.750 4 6 qualifié
12 DALIER DULYS Ryan GARDERE 0.750 3 7 qualifié
13 PAULETTO Charlotte TOUR D'AUVERGN 0.750 3 6 qualifiée
13 TENOT Ilia TOUR D'AUVERGN 0.750 3 6 qualifié
13 ZEE Guillaume TOUR D'AUVERGN 0.750 3 6 qualifié
16 LENOIR Louis-Arthur TOUR D'AUVERGN 0.750 2 7 qualifié
17 COULON Marcello TOUR D'AUVERGN 0.667 3 5 qualifié
18 JOUARY Antoine TOUR D'AUVERGN 0.667 2 4 qualifié
19 ROBE Paul TOUR D'AUVERGN 0.667 0 4 qualifié
20 VIEUXLOUP Malo TOUR D'AUVERGN 0.500 1 6 qualifié
21 MATUSZAK Toscane TOUR D'AUVERGN 0.500 1 5 qualifié
22 COLIGNON Victor CHATEAU LANDO 0.500 0 5 qualifié
22 GINZBURG Adjeng TOUR D'AUVERGN 0.500 0 5 qualifiée
22 MAUTES Primael TOUR D'AUVERGN 0.500 0 5 qualifié
22 ROUSSEL ROBIN Timothée TOUR D'AUVERGN 0.500 0 5 qualifié
26 CRIMAIL Louis TOUR D'AUVERGN 0.500 0 4 qualifié
26 GUARY Constantin TOUR D'AUVERGN 0.500 0 4 qualifié
26 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO 0.500 0 4 qualifié
29 MARCHANDET Alexis TOUR D'AUVERGN 0.500 -1 4 qualifié
29 MONTI Sacha TOUR D'AUVERGN 0.500 -1 4 qualifié
31 DELAROA Baptiste TOUR D'AUVERGN 0.333 -1 3 qualifié
32 OSBURG Hadrien TOUR D'AUVERGN 0.333 -2 3 qualifié
33 ARCHAMBAUD Mathis TOUR D'AUVERGN 0.333 -2 2 qualifié
34 GASPARD Briac TOUR D'AUVERGN 0.250 -2 4 qualifié
34 PERTUY Tito ASCB 0.250 -2 4 qualifié
36 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDO 0.250 -3 3 qualifié
36 SPIGEL Clement GARDERE 0.250 -3 3 qualifié
38 RUBINSTEIN Anael GARDERE 0.250 -4 3 qualifiée
39 CASTANER Gaspard CHATEAU LANDO 0.250 -4 2 qualifié
39 WENG Antoine ASCB 0.250 -4 2 qualifié
41 SPENCER Kilyan TOUR D'AUVERGN 0.000 -6 2 qualifié
42 PINTA Lou TOUR D'AUVERGN 0.000 -6 0 qualifiée
43 BARBE Rosalie TOUR D'AUVERGN 0.000 -7 1 qualifiée
43 FOURNEL Guillaume TOUR D'AUVERGN 0.000 -7 1 qualifié
43 LUSSIEN Maxime ASCB 0.000 -7 1 qualifié
46 BRUMAULD Camille TOUR D'AUVERGN 0.000 -8 0 qualifié
46 DE BOUVINNE Luz CHATEAU LANDO 0.000 -8 0 qualifié
46 OZENNE Florian GARDERE 0.000 -8 0 qualifié
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

page 1/2

1 HELMY-COCOYNACQ Adrie

Tableau de 64

64 ---------

33 ARCHAMBAUD Mathis

32 OSBURG Hadrien    4/0

17 COULON Marcello

48 OZENNE Florian    4/0

49 ---------

16 LENOIR Louis-Arthur

9 LARQUE-BELLEHIGUE Félix

56 ---------

41 SPENCER Kilyan

24 COLIGNON Victor    4/0

25 GINZBURG Adjeng

40 WENG Antoine    4/0

57 ---------

8 JAKOB Anton

5 SERVANT--PLAGNE Romain

60 ---------

37 HUBERT Pierre-Olivier

28 GUARY Constantin    4/0

21 MATUSZAK Toscane

44 FOURNEL Guillaume    4/0

53 ---------

12 DALIER DULYS Ryan

13 ZEE Guillaume

52 ---------

45 BARBE Rosalie

20 VIEUXLOUP Malo    4/0

29 MARCHANDET Alexis

36 SPIGEL Clement    4/0

61 ---------

4 BESSE Lucas

HELMY-COCOYNACQ Adrie

Tableau de 32

OSBURG Hadrien
   4/0

COULON Marcello

LENOIR Louis-Arthur
   4/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

COLIGNON Victor
   4/0

WENG Antoine

JAKOB Anton
   4/0

SERVANT--PLAGNE Romain

GUARY Constantin
   4/0

MATUSZAK Toscane

DALIER DULYS Ryan
   4/0

ZEE Guillaume

VIEUXLOUP Malo
   4/0

SPIGEL Clement

BESSE Lucas
   4/0

HELMY-COCOYNACQ Adrie

Tableau de 16

LENOIR Louis-Arthur

   4/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

JAKOB Anton

   4/0

SERVANT--PLAGNE Romain

MATUSZAK Toscane

   4/0

VIEUXLOUP Malo

SPIGEL Clement

   4/0

HELMY-COCOYNACQ Adrie

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

SERVANT--PLAGNE Romain

VIEUXLOUP Malo



Pupilles - Tournoi de l'OMS 2015
Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

page 2/2

3 FRIEDMANN Jules

Tableau de 64

62 ---------

35 GASPARD Briac

30 MONTI Sacha    4/0

19 ROBE Paul

46 BRUMAULD Camille    4/0

51 ---------

14 PAULETTO Charlotte

11 MKRTCHIAN Alexis

54 ---------

43 LUSSIEN Maxime

22 ROUSSEL ROBIN Timothée    4/0

27 KERKOUR Amir

38 RUBINSTEIN Anael    4/0

59 ---------

6 MONTFORT Arthur

7 GUERRAND Mathias

58 ---------

39 CASTANER Gaspard

26 CRIMAIL Louis    4/0

23 MAUTES Primael

42 PINTA Lou    4/0

55 ---------

10 BEL Guillaume

15 TENOT Ilia

50 ---------

47 DE BOUVINNE Luz

18 JOUARY Antoine    4/0

31 DELAROA Baptiste

34 PERTUY Tito    4/0

63 ---------

2 ANANE Anas

FRIEDMANN Jules

Tableau de 32

GASPARD Briac
   4/0

ROBE Paul

PAULETTO Charlotte
   4/0

MKRTCHIAN Alexis

LUSSIEN Maxime
   4/0

RUBINSTEIN Anael

MONTFORT Arthur
   4/0

GUERRAND Mathias

CRIMAIL Louis
   4/0

MAUTES Primael

BEL Guillaume
   4/0

TENOT Ilia

JOUARY Antoine
   4/0

PERTUY Tito

ANANE Anas
   4/0

GASPARD Briac

Tableau de 16

PAULETTO Charlotte

   4/0

MKRTCHIAN Alexis

MONTFORT Arthur

   4/0

GUERRAND Mathias

BEL Guillaume

   4/0

TENOT Ilia

PERTUY Tito

   4/0

GASPARD Briac

MKRTCHIAN Alexis

BEL Guillaume

TENOT Ilia
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

page 1/1

1 HELMY-COCOYNACQ Adrie

Tableau de 8

8 LARQUE-BELLEHIGUE Félix    4/0

5 SERVANT--PLAGNE Romain

4 VIEUXLOUP Malo    4/0

3 GASPARD Briac

6 MKRTCHIAN Alexis    4/0

7 BEL Guillaume

2 TENOT Ilia    4/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

Demi-finales

VIEUXLOUP Malo
   4/0

GASPARD Briac

BEL Guillaume
   4/0

LARQUE-BELLEHIGUE Félix

Finale

BEL Guillaume

   4/0
BEL Guillaume
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Club d'Escrime de la Tour d'Auvergne

Classement général (ordre des rangs - 48 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club

1 BEL Guillaume TOUR D'AUVERGN
2 LARQUE-BELLEHIGUE Félix TOUR D'AUVERGN
3 GASPARD Briac TOUR D'AUVERGN
3 VIEUXLOUP Malo TOUR D'AUVERGN
5 HELMY-COCOYNACQ Adrien TOUR D'AUVERGN
6 SERVANT--PLAGNE Romain TOUR D'AUVERGN
7 MKRTCHIAN Alexis TOUR D'AUVERGN
8 TENOT Ilia TOUR D'AUVERGN
9 MONTFORT Arthur TOUR D'AUVERGN

10 GUERRAND Mathias TOUR D'AUVERGN
11 JAKOB Anton TOUR D'AUVERGN
12 PAULETTO Charlotte TOUR D'AUVERGN
13 LENOIR Louis-Arthur TOUR D'AUVERGN
14 MATUSZAK Toscane TOUR D'AUVERGN
15 PERTUY Tito ASCB
16 SPIGEL Clement GARDERE
17 ANANE Anas TOUR D'AUVERGN
18 FRIEDMANN Jules TOUR D'AUVERGN
19 BESSE Lucas TOUR D'AUVERGN
20 DALIER DULYS Ryan GARDERE
21 ZEE Guillaume TOUR D'AUVERGN
22 COULON Marcello TOUR D'AUVERGN
23 JOUARY Antoine TOUR D'AUVERGN
24 ROBE Paul TOUR D'AUVERGN
25 COLIGNON Victor CHATEAU LANDO
25 MAUTES Primael TOUR D'AUVERGN
27 CRIMAIL Louis TOUR D'AUVERGN
27 GUARY Constantin TOUR D'AUVERGN
29 OSBURG Hadrien TOUR D'AUVERGN
30 RUBINSTEIN Anael GARDERE
31 WENG Antoine ASCB
32 LUSSIEN Maxime ASCB
33 GINZBURG Adjeng TOUR D'AUVERGN
33 ROUSSEL ROBIN Timothée TOUR D'AUVERGN
35 KERKOUR Amir CHATEAU LANDO
36 MARCHANDET Alexis TOUR D'AUVERGN
36 MONTI Sacha TOUR D'AUVERGN
38 DELAROA Baptiste TOUR D'AUVERGN
39 ARCHAMBAUD Mathis TOUR D'AUVERGN
40 HUBERT Pierre-Olivier CHATEAU LANDO
41 CASTANER Gaspard CHATEAU LANDO
42 SPENCER Kilyan TOUR D'AUVERGN
43 PINTA Lou TOUR D'AUVERGN
44 BARBE Rosalie TOUR D'AUVERGN
44 FOURNEL Guillaume TOUR D'AUVERGN
46 BRUMAULD Camille TOUR D'AUVERGN
46 DE BOUVINNE Luz CHATEAU LANDO
46 OZENNE Florian GARDERE
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Formule de la compétition
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22 tireurs

1 tour de poules

23 tireurs
5 poules (3 poules de 5, 2 poules de 4)
Décalage par : clubs
23 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 23 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

EVVA Hippolyte TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  1 0.750 2 10 2
THIVILLIER Rémi TOUR D'AUVERGNE  1  V  V  1 0.500 -1 8 3
RUBIN PEDRAZZO Alessio TOUR D'AUVERGNE  2  1  2  0 0.000 -7 5 5
DALIER DULYS Marine GARDERE  2  2  V  1 0.250 -3 8 4
GUERRAND Stanislas TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 9 12 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DAGHER Jules TOUR D'AUVERGNE  2  V  V  V 0.750 3 11 1
CHAINAY Theo TOUR D'AUVERGNE  V  V  0  V 0.750 2 9 2
MONGE Samuel TOUR D'AUVERGNE  2  0  V  2 0.250 -2 7 4
FRANCOIS Leon TOUR D'AUVERGNE  2  V  0  V 0.500 1 8 3
BAUDIN Titouan GARDERE  1  2  V  1 0.250 -4 7 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BERTRAND Eloi TOUR D'AUVERGNE  0  0  V 0.333 -3 3 3
HERRBURGER PIETRI Pierre M TOUR D'AUVERGNE V2  2 V2 0.667 3 6 2
GIORDMAINA Louis TOUR D'AUVERGNE  V  V  V 1.000 5 9 1
SAITTA Beatrice TOUR D'AUVERGNE  1  0  2 0.000 -5 3 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

MARCAILLOU Victoire TOUR D'AUVERGNE  V  V  2  V 0.750 6 11 2
SPIEGEL Matthieu GARDERE  1  V  0  1 0.250 -4 5 4
BLONDEAU Louis TOUR D'AUVERGNE  0  0  0  0 0.000 -12 0 5
COMPAGNON Camille TOUR D'AUVERGNE  V  V  V  V 1.000 9 12 1
AL HALLAK Pierre RAVEL  1  V  V  1 0.500 1 8 3

Poule No 5
V/M ind. TD rg

FROMANTIN Victor TOUR D'AUVERGNE  0  1  0 0.000 -8 1 4
VEYRON Arsene TOUR D'AUVERGNE  V  2  V 0.667 3 8 2
GUILLOT Ariel TOUR D'AUVERGNE  V  V  1 0.667 1 7 3
ARBONA Pablo TOUR D'AUVERGNE  V  2  V 0.667 4 8 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 23 tireurs)

page 1/1

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 COMPAGNON Camille TOUR D'AUVERG 1.000 9 12 qualifié
1 GUERRAND Stanislas TOUR D'AUVERG 1.000 9 12 qualifié
3 GIORDMAINA Louis TOUR D'AUVERG 1.000 5 9 qualifié
4 MARCAILLOU Victoire TOUR D'AUVERG 0.750 6 11 qualifiée
5 DAGHER Jules TOUR D'AUVERG 0.750 3 11 qualifié
6 EVVA Hippolyte TOUR D'AUVERG 0.750 2 10 qualifié
7 CHAINAY Theo TOUR D'AUVERG 0.750 2 9 qualifié
8 ARBONA Pablo TOUR D'AUVERG 0.667 4 8 qualifié
9 VEYRON Arsene TOUR D'AUVERG 0.667 3 8 qualifié

10 HERRBURGER PIETRI Pierre Marie TOUR D'AUVERG 0.667 3 6 qualifié
11 GUILLOT Ariel TOUR D'AUVERG 0.667 1 7 qualifié
12 AL HALLAK Pierre RAVEL 0.500 1 8 qualifié
12 FRANCOIS Leon TOUR D'AUVERG 0.500 1 8 qualifié
14 THIVILLIER Rémi TOUR D'AUVERG 0.500 -1 8 qualifié
15 BERTRAND Eloi TOUR D'AUVERG 0.333 -3 3 qualifié
16 MONGE Samuel TOUR D'AUVERG 0.250 -2 7 qualifié
17 DALIER DULYS Marine GARDERE 0.250 -3 8 qualifiée
18 BAUDIN Titouan GARDERE 0.250 -4 7 qualifié
19 SPIEGEL Matthieu GARDERE 0.250 -4 5 qualifié
20 SAITTA Beatrice TOUR D'AUVERG 0.000 -5 3 qualifiée
21 RUBIN PEDRAZZO Alessio TOUR D'AUVERG 0.000 -7 5 qualifié
22 FROMANTIN Victor TOUR D'AUVERG 0.000 -8 1 qualifié
23 BLONDEAU Louis TOUR D'AUVERG 0.000 -12 0 qualifié
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1 GUERRAND Stanislas TOUR D'AUVERG

Tableau de 32

32 ---------

17 DALIER DULYS Marine GARDERE

16 MONGE Samuel TOUR D'AUVERG    6/0

9 VEYRON Arsene TOUR D'AUVERG

24 ---------

25 ---------

8 ARBONA Pablo TOUR D'AUVERG

5 DAGHER Jules TOUR D'AUVERG

28 ---------

21 RUBIN PEDRAZZO Alessio TOUR D'AUVERG

12 FRANCOIS Leon TOUR D'AUVERG    6/0

13 AL HALLAK Pierre RAVEL

20 SAITTA Beatrice TOUR D'AUVERG    6/0

29 ---------

4 MARCAILLOU Victoire TOUR D'AUVERG

3 GIORDMAINA Louis TOUR D'AUVERG

30 ---------

19 SPIEGEL Matthieu GARDERE

14 THIVILLIER Rémi TOUR D'AUVERG    6/0

11 GUILLOT Ariel TOUR D'AUVERG

22 FROMANTIN Victor TOUR D'AUVERG    6/0

27 ---------

6 EVVA Hippolyte TOUR D'AUVERG

7 CHAINAY Theo TOUR D'AUVERG

26 ---------

23 BLONDEAU Louis TOUR D'AUVERG

10 HERRBURGER PIETRI Pierr TOUR D'AUVERG    6/0

15 BERTRAND Eloi TOUR D'AUVERG

18 BAUDIN Titouan GARDERE    6/0

31 ---------

2 COMPAGNON Camille TOUR D'AUVERG

GUERRAND Stanislas

Tableau de 16

MONGE Samuel
   6/0

VEYRON Arsene

ARBONA Pablo
   6/0

DAGHER Jules

RUBIN PEDRAZZO Alessio
   6/0

AL HALLAK Pierre

MARCAILLOU Victoire
   6/0

GIORDMAINA Louis

THIVILLIER Rémi
   6/0

GUILLOT Ariel

EVVA Hippolyte
   6/0

CHAINAY Theo

HERRBURGER PIETRI Pierr
   6/0

BAUDIN Titouan

COMPAGNON Camille
   6/0

GUERRAND Stanislas

ARBONA Pablo

DAGHER Jules

MARCAILLOU Victoire

GIORDMAINA Louis

GUILLOT Ariel

HERRBURGER PIETRI Pierr

COMPAGNON Camille
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1 GUERRAND Stanislas

Tableau de 8

8 ARBONA Pablo    6/0

5 DAGHER Jules

4 MARCAILLOU Victoire    6/0

3 GIORDMAINA Louis

6 GUILLOT Ariel    6/0

7 HERRBURGER PIETRI Pierre M

2 COMPAGNON Camille    6/0

GUERRAND Stanislas

Demi-finales

MARCAILLOU Victoire
   6/0

GIORDMAINA Louis

COMPAGNON Camille
   6/0

MARCAILLOU Victoire

Finale

GIORDMAINA Louis

   6/0
MARCAILLOU Victoire
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rg nom prénom club

1 MARCAILLOU Victoire TOUR D'AUVERG
2 GIORDMAINA Louis TOUR D'AUVERG
3 COMPAGNON Camille TOUR D'AUVERG
3 GUERRAND Stanislas TOUR D'AUVERG
5 DAGHER Jules TOUR D'AUVERG
6 ARBONA Pablo TOUR D'AUVERG
7 HERRBURGER PIETRI Pierre Marie TOUR D'AUVERG
8 GUILLOT Ariel TOUR D'AUVERG
9 EVVA Hippolyte TOUR D'AUVERG

10 CHAINAY Theo TOUR D'AUVERG
11 VEYRON Arsene TOUR D'AUVERG
12 AL HALLAK Pierre RAVEL
13 THIVILLIER Rémi TOUR D'AUVERG
14 MONGE Samuel TOUR D'AUVERG
15 BAUDIN Titouan GARDERE
16 RUBIN PEDRAZZO Alessio TOUR D'AUVERG
17 FRANCOIS Leon TOUR D'AUVERG
18 BERTRAND Eloi TOUR D'AUVERG
19 DALIER DULYS Marine GARDERE
20 SPIEGEL Matthieu GARDERE
21 SAITTA Beatrice TOUR D'AUVERG
22 FROMANTIN Victor TOUR D'AUVERG
23 BLONDEAU Louis TOUR D'AUVERG
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